三方合资企业经营合同范本1甲方：身份证号码：乙方：身份证号码：丙方：身份证号码：合伙人本着公平、平等、互利的原则订立合伙协议如下：1、甲乙丙三方自愿合伙购买客运长安车，总投资为154395元(大写：壹拾伍万肆千叁百玖拾五元);甲出资5146...

甲方：
身份证号码：
乙方：
身份证号码：
丙方：
身份证号码：
合伙人本着公平、平等、互利的原则订立合伙协议如下：
1、甲乙丙三方自愿合伙购买客运长安车，总投资为154395元(大写：壹拾伍万肆千叁百玖拾五元);甲出资51465元(大写：伍万壹千肆百陆拾伍元);乙出资51465元(大写：伍万壹千肆百陆拾伍元);丙出资51465元(大写：伍万壹千肆百陆拾伍元)，各占投资总额的三分之一。三方按上述产权分割比例在日后中经营获得盈余按照各自的投资比例(即各三分之一)分配。
2、三方约定以甲方丈夫(江华强)名义为合伙车辆办理产权登记，并聘请江华强为驾驶员,但合伙车辆在本协议生效期间始终属于甲乙丙三方按份额共有。
3、合伙三方共同经营，共担风险，共负盈亏。
4、合伙车辆由三方共同经营，日常维护保养运营费用在经营收益内优先支付。
5、出现下列事项，合伙终止：
(1)合伙双方协商同意;
(2)合伙经营的事业已经完成或者无法完成;
(3)其他法律规定的情况。
6、本协议未尽事宜，三方可以补充规定，补充协议与本协议有同等效力。